
 
 
 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA – DIMED 
Department of Medicine – DIMED 
Direttore: Prof. Paolo Simioni 

 
  

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Referente dell'istruttoria da contattare: Dott.ssa Traverso Rosaria tel. 049/8211245 
email: rosaria.traverso@unipd.it 
Responsabile del procedimento amministrativo: Dott.ssa Stefania Piron tel. 049/8218652  
email: stefania.piron@unipd.it 
          

 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per l‘assegnazione del premio studio intitolato 

alla memoria di Elisa Scarascia Mugnozza – Prima Edizione 2023. 

 

IL DIRETTORE  

Visto il Bando di concorso (rep. n. 124/2023, prot. n. 5010 del 26/05/2023) per l’assegnazione del 
premio studio intitolato alla memoria di Elisa Scarascia Mugnozza – Prima Edizione 2023; 
 
Considerati i requisiti richiesti per la partecipazione al bando di concorso e ivi previsti all’art.1; 
 
Verificato che è scaduto il termine per la presentazione delle domande (1 novembre 2024); 
 
Visto che all’art. 3 del suddetto bando è previsto che il premio è assegnato in base al giudizio 
insindacabile espresso da una Commissione nominata dal Direttore del Dipartimento di 
Medicina; 
 
Visto il decreto del Consiglio del Dipartimento di Medicina – DIMED, rep. 256/2024, prot. 10056 
del 04/11/2024 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta 
selezione; 
 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 
provvisoria generale di merito; 
 

DECRETA 
Art. 1    di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta quale vincitore il sig. 
Renato Muzzupappa. 
 
                                                                                                                                           Il Direttore 

Prof. Paolo Simioni 


		2024-11-15T07:55:37+0000
	Simioni Paolo




